YTBepxagato
Avpektop HMYT ®LUTI
Crtonosas Ne 12

MEHIO (CBO)

Ha 15 deBpans 2024 r.

HanmeHoBaHue 6110
CBO
3aBTpak 1-4 Kn.
BUTOUYKN pbIGHbIE C COYCOM
KapToenbHOe nope € OrypLoM CBEXUM
Yain ¢ caxapom
Xneb MLIEHNYHbIN
MToro: ctoumocTb 3aBTpaka 1-4 kn. CBO

O6en 1-4 kn.
Canart «ButaMnHKa»
Bopuy ¢ kapTodhenem, cBexel KanycToi, cMeTaHOM
MTnua TyweHaa B coyce
MakapoHbl 0TBapHbIe
KomnoT 13 cmecu cyxohpyKToB
Xneb6 pxaHoii
Xneb NweHNYHbI
NToro: ctommocTb ob6eaa 1-4 kn. CBO

CBO
3aBTpak 5-9 Kkn.
BuTOuKM pbIGHBLIE C COYyCOM
KapToenbHOe nope ¢ OrypLoM CBEXUM
Yall ¢ caxapom
Xneb NweHNYHbIA(CeNbCKUA)
MToro: ctommocTb 3aBTpaka 5-9 kn. CBO

O6en 5-9 kn.
Canat ButamunHka
Bopuwy, ¢ kKapTodheneM KanycToli CMeTaHo
MTuua TyweHHasa B coyce
MakapoHbl 0TBapHbIe
KomnoT 13 cyxoppyKkToB
Xneb NWeHNYHbIN(CeNbCKINiA)
Xneb pxaHor(gapHuLKKNin)
MToro: ctoumocTb 3aBTpaka n obega 5-9 ki. CBO

CornacoBaHg,
OupekTop LWKONMbI

Bbixopg

100
150
200
50
74,85

60
200/5
90
150
200
30
30
104,43

100
200
200
60
86,75

100
255
120
180
200
30
20
121,46

1
3aB NpPon3BOACTBOM
byxrantep

Kkan

160,5
180,9
60
106,7

57

100

189
179,4
87,6
58,6
63,6

160,50
242,00
60,00

127,20

95,00
112,00
233,00
215,00

87,60

63,60
39,00



YTBepxagar
Anpektop HMYT ®LUTI
CTtonoBasa Ne 12

MEHIO (OB3)

Ha 15 heBpans 2024 r.

HanmeHoBaHue 61104
OB3
3aBTpak 1-4 Kn.
BUTOUYKN pbIGHbIE C COYCOM
KapTodensHoe nope ¢ 0rypLom CBeXUM
Yali ¢ caxapom
Xneb NWeHNYHbIA(CenbCKNin)

O6epn 1-4 KA.
Canart ButamumHka
Bopuy, ¢ kapTothenem KanycTol cMeTaHol
MTuua TyweHHaa B coyce
MakapoHbl OTBapHble
KomnoT u3 cyxopykTos
Xneb nueHNYHbIA(CenbCKni)
Xneb pXaHoW(LapHULKNIA)
MToro: ctommocTb 3aBTpaka 1-4 kn. OB3

OB3
3aBTpak 5-9 k.
BuTOUKM pbIGHBLIE C COYCOM
KapTogenbHOe Nope ¢ OrypLoM CBEXUM
Yali c caxapom
Xneb6 nweHNYHbI(CeNbCKUiA)

O6epn 5-9 kn.
Canat ButamuHka
Bopuy ¢ kKapTodhenem KanycToli cMeTaHOW
MTuua TyweHHas B coyce
MakapoHbl 0TBapHbIe
KomMnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb NieHNYHbIA(CEeNbCKNIA)
Xneb p>xaHoW(JapHULKWIA)
MToro: ctoMmocTb 3aBTpaka un obega 5-9 kn. OB3

CornacosaHo .
[¢]
AVpeKTop WKO/bI

Bbixog

100
150

200
50

60
205
90
150
200
30
30
179,01

100
190

200
60

100
255
100
180
200
30
20
179,01

3aB NpoM3BOACTBOM
Byxrantep []
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Kkan

160,50
180,90
60,00
106,70

57,00
100,00
189,00
179,40
87,60
63,60
58,50

160,50
230,00
60,00
127,20

95,00
112,00
210,00
215,00

87,60

63,60

39,00



YTBepxajato
Ounpektop HMYT ®LUTI
CtonoBas Ne 12

MEHIO
Ha 15 deBpansa 2024 r.

4}

HanmeHoBaHue 61104
BecnnaTtHo

3aBTpak 1-4 k.
BuUTOUKM pbIGHbIE C COYCOM
KapTogenbHOe Mope ¢ OrypLoM CBEXUM
Yali ¢ caxapom
Xneb NieHNYHbIA(CEeNbCKNIA)
MTOro: ctommocTb 3aBTpaka 1-4 K.

MnaTtHble
3aBTpak 5-9 k.
BUTOUYKN pbIGHbIE C COYCOM
KapToenbHOE NOpe C OrypLoM CBEXUM
Yali ¢ caxapom
Xneb niweHUYHbIN(CenbeKuin)

MToro: ctommocTb 3aBTpaka 5-9 k.

O6epn 1-4 kn.
Canat ButamunHka
Bopuwy, ¢ kapTothenem KanycTol cMeTaHOoM
MTnua TyweHHada B coyce
MakapoHbl OTBapHble
KomMmnoT 13 cyxohpyKToB
Xneb NweHNYHbINR(CeNbCKNA)
Xneb p>kaHon(gapHULKKI)
NToro: ctoumocTb obena 1-4 K.

NToro: ctommocTb 06eaa 1-4 kn. CBO (6ecnnaTHOo)

O6epn 5-9 kn.
Canar ButamunHka
Bopuy ¢ kKapTothenem KanycTol cMeTaHO
MTuua TylweHHaa B coyce
MakapoHbl 0TBapHble
KomnoT 13 cyxopyKTos
Xneb6 nweHNYHbI(CeNbCKUA)
Xneb pXaHoW(LapHULKNIA)
NToro: ctoumocTb 06epa 5-9,ki.

3aB NpoM3BOACTBOM
byxrantep  //

CornacoBsaHo
AupekTop LWKOMbI

Bbixog

100
150
200
50
74,58

100
190

200
60

82,00

60
205
90
150
200
30
30
104,43
104,43

100
255
100
180
200
30
20
110,00

Kkan

160,50
180,90
60,00

106,70

160,50
230,00
60,00

127,20

57,00
100,00
189,00
179,40
87,60
63,60
58,50

95,00
112,00
210,00
215,00

87,60

63,60

39,00



